1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
27-07-2012 - Nº  133

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 069/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo Nº
1214/2012,
R E S O L V E:
Designar os Excelentíssimos Juízes do Trabalho CELSO MOREDO GARCIA, ENEIDA MARTINS
ALENCAR, RANÚLIO MENDES MOREIRA, WHATMANN BARBOSA IGLESIAS, RODRIGO DIAS DA
FONSECA, FABIANO COELHO DE SOUZA, CELISMAR COELHO DE FIGUEIREDO, CLEIDIMAR
CASTRO DE ALMEIDA, JEOVANA CUNHA DE FARIA e ALCIANE MARGARIDA DE CARVALHO, para
participar do I Encontro de AMATRAs e Escolas Judiciais do Centro-Oeste, na cidade de Bonito-MS,
autorizando os respectivos deslocamentos, no período de 16 a 19 de agosto de 2012, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 26 de julho de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

ATOS DA CORREGEDORIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª GVP/SCR/SMFM Nº 127/2012
O JUIZ VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do PA Nº 1354/2012,
R E S O L V E:
Remover o Juiz do Trabalho ANTÔNIO GONÇALVES PEREIRA JÚNIOR, Titular da Vara do Trabalho de
Uruaçu, para igual cargo na 1ª Vara do Trabalho de Rio Verde, a partir de 30 de julho de 2012.
Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 26 de julho de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Platon Teixeira de Azevedo Filho
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª GVP/SCR/SMFM Nº 128/2012

       ANO VI - NÚMERO 133 - GOIÂNIA - GO, SEXTA-FEIRA, 27 DE JULHO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
27-07-2012 - Nº  133

O JUIZ VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no artigo 21, inciso
VIII, alínea “a”, do Regimento Interno e no artigo 4º da PORTARIA TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 42/2011,
R E S O L V E:
Artigo 1º - Designar o Juiz do Trabalho Substituto OSMAR PEDROSO para responder pela titularidade da
Vara do Trabalho de Uruaçu no período de 30 de julho a 24 de agosto de 2012, em virtude de remoção do
Juiz Titular e férias da Auxiliar Fixa, sem prejuízo da designação constante da Portaria TRT 18ª
GVP/SCR/SMFM Nº 117/2012.
Artigo 2º – Autorizar o deslocamento do magistrado no percurso Goiânia – Uruaçu – Goiânia, bem como o
pagamento das respectivas diárias.
Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 26 de julho de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Platon Teixeira de Azevedo Filho
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª GVP/SCR/SMFM Nº 129/2012
O JUIZ VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no artigo 21, inciso
VIII, alínea “a”, do Regimento Interno e no artigo 4º da PORTARIA TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 42/2011,
R E S O L V E:
Designar o Juiz do Trabalho Substituto EDUARDO DO NASCIMENTO para auxiliar na 5ª Vara do Trabalho
de Goiânia nos dias 14 e 16 de agosto de 2012, em virtude da convocação da Juíza Titular para o Tribunal,
nos termos da RA Nº 50/2012, sem prejuízo da designação constante da Portaria TRT 18ª
GVP/SCR/SMFM Nº 100/2012.
Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 26 de julho de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Platon Teixeira de Azevedo Filho
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

JUÍZO AUXILIAR DE EXECUÇÃO

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
JUÍZO AUXILIAR DE EXECUÇÃO
Rua T-51 c/ T-1, 3º andar, Setor Bueno, Goiânia, GO - Fone: (62)3901 3548
PORTARIA TRT 18ª/JAE Nº 001/2012
A Doutora BLANCA CAROLINA MARTINS BARROS, Juíza Auxiliar de Execução do Egrégio Tribunal
Regional do Trabalho da 18ª Região, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o disposto no artigo 80 e seus parágrafos do Provimento Geral Consolidado do Egrégio
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região;
RESOLVE:
Art. 1º – Designar os Servidores WILSON DIVINO MARQUES AMORIM, PEDRO VALENTE LIMA FILHO,
LEILA KÁTIA DA SILVA COSTA FREITAS e KAREN GABRIELA REZENDE WEBER para intermediarem
as negociações entre as partes, com o objetivo de alcançar a conciliação, nos processos em fase
executória em tramitação neste Juízo incluídos na pauta para tentativa conciliatória.
Art. 2º - havendo conciliação entre as partes, deverá ser lavrado o termo correspondente, que será
submetido à apreciação do(a) Juiz(a) Auxiliar de Execução.

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
27-07-2012 - Nº  133

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno do Egrégio Tribunal Regional do Trabalho
de 18ª Região.
Encaminhe-se cópia à Secretaria da Corregedoria Regional.
Goiânia, 27 de julho de 2012.
BLANCA CAROLINA MARTINS BARROS
Juíza Auxiliar de Execução

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS
EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR
MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-07-27T16:21:37-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022